
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND               Hà Vinh, ngày          tháng  3  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý cụm di tích lịch sử văn hoá Phủ Suối 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29/6/2001; 

Căn cứ Nghị định 98//2010/NĐ- CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật Di sản văn hóa. 

Xét đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý cụm di tích lịch sử văn hoá Phủ Suối gồm các 

ông (bà) có tên sau: 
 

1 Ông Bùi Văn Hoằng Phó chủ tịch UBND Trưởng ban 

2 Ông Nguyễn Hồng San Công chức phụ trách VHXH Phó ban 

3 Bà Nguyễn Thị Hoa Chủ tịch MTTQ Ban viên 

4 Ông Ngô Văn Mạnh CC Văn phòng - TK Ban viên 

5 Bà  Hoàng Thị Lụa Công chức ĐC-XD Ban viên 

6 Bà Lê Thị Thu Công chức tài chính - KT Ban viên 

7 Ông Trương Văn Phong Công chức tài chính - KT Ban viên 

8 Ông Trương Nhật Thụ Trưởng CA xã Ban viên 

9 Bà Trịnh Thị Hồng Vân CC Văn phòng - TK Ban viên 

10 Ông Ninh Quang Kệ Chủ tịch hội BT NKT&TMC Ban viên 

11 Ông  Phạm Văn Chiến BTCB Mỹ Quan Ban viên 

12 Ông  Bùi Văn Năm Trưởng thôn Mỹ Quan Ban viên 

13 Ông  Bùi Văn Thành  CHT hội NCT thôn Mỹ Quan  Ban viên 

14 Bà Nguyễn Thị Lý Thủ quỹ UBND xã 
Thủ quỹ 

ban 
 

Điều 2. Ban Quản lý có trách nhiệm tổ chức các hoạt động bảo vệ, khai thác và 

phát huy giá trị văn hóa của di tích được cấp có thẩm quyền công nhận. Tổ chức 

việc kiểm kê, bảo quản, huy động các nguồn lực, xã hội hóa hoạt động để duy tu bảo 

tồn giá trị văn hóa. Tham mưu cho UBND xã, phối hợp với MTTQ và các đoàn thể 

tổ chức lễ hội truyền thống, hoạt động văn hóa, văn nghệ, du lịch tại di tích được 

giao quản lý theo quy định của Nhà nước và của tỉnh. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

66/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 của Chủ tịch UBND xã Hà Vinh về việc kiện toàn 

Ban quản lý cụm di tích lịch sử văn hoá Phủ Suối. 

Công chức Văn phòng- thống kê, Các ban ngành có liên quan và các ông bà có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

  Nơi nhận: 
-  Như Điều 3 QĐ; 

- TT.Đảng ủy- TT.HĐND (B/c); 

- TT. UBND xã (B/c); 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 
 

Mai Hồng Cường 
 

 

 

 


		2024-03-05T11:13:38+0700


		2024-03-05T13:58:55+0700


		2024-03-05T13:58:56+0700


		2024-03-05T13:59:29+0700




